
Brno-Žebětín, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.204242N, 16.499252E První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 1 360 ha

Počet obyvatel: 5 514 PSČ: 641 00

Adresa URL: www.zebetin.cz

Počet obyvatel obce Brno-Žebětín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

596 2 074 524 2 320 5 514

Historie počtu obyvatel obce Brno-Žebětín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 596 2 074 524 2 320 169 5 514
1.1.2023 573 2 007 515 2 250 98 5 345
1.1.2022 561 1 970 532 2 184 134 5 247
1.1.2021 534 1 919 521 2 139 236 5 113
1.1.2020 493 1 836 500 2 048 185 4 877
1.1.2019 473 1 776 476 1 967 176 4 692
1.1.2018 462 1 709 449 1 896 259 4 516
1.1.2017 426 1 624 400 1 807 142 4 257
1.1.2016 419 1 568 392 1 736 151 4 115
1.1.2015 397 1 523 369 1 675 123 3 964
1.1.2014 372 1 485 357 1 627 152 3 841
1.1.2013 352 1 420 341 1 576 3 689
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